

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 194/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11.544/2023****MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO****TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição de vigas e pranchões, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas deste instrumento.

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	CÓD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01 - COTA PRINCIPAL	471792	Pranchão de <b>eucalipto-saligna</b> com 3.50 x 0.07 x 0.20 m		UN	3400	R\$ 120,00	R\$ 408.000,00
02 - COTA RESERVADA	471792	Pranchão de <b>eucalipto-saligna</b> com 3.50 x 0.07 x 0.20 m		UN	600	R\$ 120,00	R\$ 72.000,00
03 - EXCLUSIVA	267763	Viga de eucalipto-saligna bruto com diâmetro entre 0.40 à 0.50 m (com 8 ML)		UN	48	R\$ 1.200,00	R\$ 57.600,00

PROCESSO Nº: 11.544/2023  
RUBRICA: \_\_\_\_\_  
FOLHA: \_\_\_\_\_

<b>04- PRINCIPAL</b>	267763	Viga de eucalipto-saligna bruto com diâmetro entre 0.40 à 0.50 m (com 12 ML)		UN	36	R\$ 1.800,00	R\$ 64.800,00
<b>05- COTA RESERVADA</b>	267763	Viga de eucalipto-saligna bruto com diâmetro entre 0.40 à 0.50 m (com 12 ML)		UN	12	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
<b>06 - COTA PRINCIPAL</b>	267763	Viga de eucalipto-saligna bruto com diâmetro com diâmetro no mínimo 0.50 m (com 14 ML)		UN	36	R\$ 2.500,00	R\$ 90.000,00
<b>07 - COTA RESERVADA</b>	267763	Viga de eucalipto-saligna bruto com diâmetro com diâmetro no mínimo 0.50 m (com 14 ML)		UN	12	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00
<b>VALOR TOTAL R\$ 744.000,00</b>							